

Social Craft ApS

**Ove Jensens Alle 35H
8700 Horsens**

CVR-nr. 41 10 72 43

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/01 2023

Stinne Lindstrøm Simonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Social Craft ApS
Ove Jensens Alle 35H
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 10 72 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Stinne Lindstrøm Simonsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 131.675, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 464.800.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.512.543	1.890.792
Personaleomkostninger	1	<u>(2.333.403)</u>	<u>(1.602.515)</u>
Resultat før finansielle poster		179.140	288.277
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		1.030	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.047)</u>	<u>(1.308)</u>
Resultat før skat		173.123	286.969
Skat af årets resultat	3	<u>(41.448)</u>	<u>(63.888)</u>
Årets resultat		<u>131.675</u>	<u>223.081</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>131.675</u>	<u>223.081</u>
		<u>131.675</u>	<u>223.081</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		528.050	618.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.780	0
Tilgodehavender		<u>548.830</u>	<u>618.404</u>
Likvide beholdninger		<u>440.244</u>	<u>245.133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>989.074</u>	<u>863.537</u>
Aktiver i alt		<u>1.029.074</u>	<u>863.537</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		424.800	293.125
Egenkapital		464.800	333.125
Hensættelse til udskudt skat		2.200	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.200	0
Kreditinstitutter		0	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.248	181.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.568	11.802
Selskabsskat		0	63.888
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.248	0
Anden gæld		435.010	272.683
Kortfristede gældsforpligtelser		562.074	530.412
Gældsforpligtelser i alt		562.074	530.412
Passiver i alt		1.029.074	863.537
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	293.125	333.125
Årets resultat	0	131.675	131.675
Egenkapital 31. december 2022	40.000	424.800	464.800

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.293.449	1.570.680
Pensioner	24.512	23.078
Andre omkostninger til social sikring	15.442	8.757
	<u>2.333.403</u>	<u>1.602.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
Selskabet har i årsregnskabsperioden, haft yderlig 85 ansatte på flextid, hvor arbejdstiden ikke overstiger 39 timer pr. måned.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.047</u>	<u>1.308</u>
	<u>7.047</u>	<u>1.308</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.248	63.888
Årets udskudte skat	<u>2.200</u>	<u>0</u>
	<u>41.448</u>	<u>63.888</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejekontrakt med en huslejekontrakt med en huslejekontrakt t.kr. 38 pr. 31. december 2022.